
Página: 1 / 1

Nr.:   12/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

22/2025

11/02/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.c e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/02/2025
Inexigibilidade de licitação
12/2025 - IL
22/2025

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Assessoria e
Consultoria Técnica/Jurídica a prefeita municipal no exercício de suas atribuições, bem
como aos servidores da prefeitura nas diversas áreas e em especial assessoria a
comissão de reurb e ainda atuação junto ao tce-sc na defesa de interesses do
município e junto ao mpsc e ao mpf.

Participante: RODERMEL E VALERIO ADVOCACIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa Prestadora de Serviços de Assessoria

Jurídica - Contratação de empresa Prestadora de Serviços de
Assessoria Jurídica

12,000 Un 7.000,00 84.000,00

Marca:
Total do Participante: 84.000,00

Total Geral: 84.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Adm Planej e
Fazenda

03.001.04.122.0002.2005.3.3.90.00.00 R$ 84.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/02/2025Brunópolis,

Sistema: Compras -  Usuário: Viviane.scolaro. Emissão: 11/02/2025, às 09:49:22. Protocolo: 098f0780-cc73-473a-8515-7050ef540cfd


		2025-02-11T09:57:24-0300
	TANIA CONCEICAO BORTOLINI DOS SANTOS:02609168977




